

一 重要提示

二 公司基本情况

2.1

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

| | | |
|--|--|--|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|-----------|------|--------|----|---|
| | | | | | | | 6,266,500 | 2015 | 122413 | 15 | % |
|--|--|--|--|--|--|--|-----------|------|--------|----|---|

2015

三 经营情况讨论与分析

| | | | | | |
|------|--------|-------|--------|------|---|
| 2019 | | 89.56 | 36.30% | 60% | |
| 1.82 | 53.16% | 46.69 | 19.88% | | |
| | | 2018 | | | |
| | 3.2 | EPC | 2 | 1 | 6 |
| | | | | 23.5 | |

”

1

45.9%

1.8%

2

gong

2

①



